
第47回　北信越高等学校　体操競技選手権大会　成績一覧表　（男子） 速報 N0.７
平成24年6月17日(日)  富山市総合体育館

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順
1 樋渡　真貴 3 10.900 28 3.450 35 8.700 34 12.050 31 10.800 24 10.150 27 56.050 32
2 吉原　拓実 2 10.550 32 3.800 34 10.150 26 10.300 35 10.200 32 9.300 32 54.300 33
3 阿部　優太 1 12.050 18 9.200 25 9.350 30 12.900 26 11.300 19 11.100 17 65.900 21
4 大関　元治 1 12.550 12 9.600 20 9.900 28 12.450 28 11.150 21 11.300 15 66.950 19

35.500 4 22.600 5 29.400 5 37.400 5 33.250 4 32.550 4
新潟江南高校 5 涌井　栄祐 3 11.450 24 11.900 12 10.900 20 14.000 12 12.000 13 10.300 25 70.550 14

6 竹下　　潤 3 13.800 7 13.950 3 12.200 9 14.650 5 14.250 1 14.700 2 83.550 4
7 杉野　史尭 3 13.650 9 13.500 5 13.900 5 14.400 7 14.250 1 13.250 7 82.950 5
8 菅原　雄大 3 14.100 4 13.750 4 13.500 7 14.050 10 13.800 7 13.750 3 82.950 5
9 榎本　鷹大 3 14.050 6 13.500 5 13.250 8 13.900 13 13.700 8 11.650 12 80.050 8
10 冨田　惇貴 2 13.800 7 13.500 5 11.900 12 13.850 14 13.350 9 12.100 10 78.500 9
11 赤澤　敬太 3 9.850 35 0.750 36 7.300 36 11.100 33 8.900 34 8.850 34 46.750 35
12 宮坂　逸仁 2 11.600 21 9.900 19 8.800 33 12.150 29 10.250 31 10.050 28 62.750 26
13 今井　一真 2 9.550 36 6.750 32 7.100 37 9.350 37 7.900 35 2.200 36 42.850 36
14 小平　伊織 1 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ

31.000 6 17.400 7 23.200 6 32.600 6 27.050 6 21.100 6
塩尻志學館高校 15 安藤　啓太 3 10.000 33 8.700 27 10.100 27 12.150 29 10.700 26 9.150 33 60.800 30

16 高橋　陸仁 2 11.600 21 9.950 18 11.000 19 13.100 22 11.600 16 10.850 19 68.100 18
17 石山　　翼 2 0.000 38 0.000 38 0.000 39 0.000 38 0.000 37 0.000 38 0.000 38
18 坂倉　浩太 1 11.000 27 9.500 21 9.000 32 13.100 22 10.800 24 9.850 30 63.250 25

22.600 7 19.450 6 20.000 7 26.200 7 22.400 7 20.700 7
金沢中央高校 19 高田　隆徳 3 12.300 16 8.250 28 9.100 31 14.200 9 9.850 33 11.450 14 65.150 23

20 田中　　陸 3 11.400 25 10.000 17 9.750 29 13.750 15 10.350 30 10.800 21 66.050 20
21 渡辺　潤吾 2 12.000 19 11.350 14 11.700 13 13.450 18 11.550 17 11.650 12 71.700 12
22 渡邊　達郎 2 12.000 19 10.850 16 10.350 23 13.250 20 11.050 23 11.750 11 69.250 16
23 宮下　拓也 1 9.950 34 4.150 33 10.200 25 11.850 32 11.150 21 10.550 22 57.850 31

35.400 5 32.200 2 32.250 3 40.450 3 33.750 3 34.200 2
加茂高校 24 伊藤　祐策 3 12.800 11 12.300 11 11.050 18 13.050 24 12.600 10 12.750 9 74.550 11

25 川本　稜馬 3 ｷｹﾝ 14.500 1 14.800 1 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ
26 竹中　貴一 2 14.850 3 14.150 2 14.300 3 15.450 2 14.100 3 13.550 6 86.400 1
27 宮地　秀亨 3 14.950 2 13.350 8 13.850 6 15.500 1 13.850 6 14.800 1 86.300 2
28 南　　瑛斗 2 14.100 4 12.350 10 13.950 4 14.700 4 13.950 4 13.650 4 82.700 7

43.900 1 42.000 1 43.050 1 45.650 1 41.900 1 42.000 1
鯖江高校 29 岩佐　　亮 1 15.600 1 12.900 9 14.400 2 15.400 3 13.900 5 13.600 5 85.800 3

30 丸山　賢洸 3 12.400 15 8.050 29 10.750 22 12.950 25 11.400 18 5.900 35 61.450 28
31 熊谷　貴史 3 12.150 17 9.400 24 12.100 10 13.500 16 12.200 12 10.850 19 70.200 15
32 加藤　篤史 3 11.600 21 9.500 21 11.400 16 13.200 21 12.250 11 11.050 18 69.000 17

36.150 3 26.950 4 34.250 2 39.650 4 35.850 2 27.800 5
飯田高校 33 小林　拓海 2 10.850 29 9.050 26 10.300 24 11.000 34 10.450 28 10.200 26 61.850 27

34 高田　満吉 1 13.400 10 11.900 12 11.500 14 14.350 8 10.400 29 9.950 29 71.500 13
35 高田　治吉 1 12.550 12 11.000 15 12.000 11 14.450 6 12.000 13 12.850 8 74.850 10
36 毛利直緒人 1 11.350 26 7.750 30 8.450 35 12.500 27 10.650 27 10.400 23 61.100 29

37.300 2 30.650 3 31.950 4 41.300 2 33.050 5 33.200 3
小松高校 37 松村　真広 2 10.800 31 9.450 23 10.850 21 13.300 19 11.650 15 9.800 31 65.850 22
魚津高校 38 松井　佳紀 3 10.850 29 6.800 31 11.500 14 13.500 16 11.300 19 11.150 16 65.100 24

星槎国際高校 39 中田　翔大 3 12.500 14 0.000 38 11.350 17 14.050 10 0.000 37 10.400 23 48.300 34
龍谷富山高校 40 内山　郁巳 1 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ
龍谷富山高校 41 平本　陽介 1 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ
伏木高校 42 原　　佑樹 1 3.100 37 0.100 37 0.700 38 9.600 36 1.700 36 1.400 37 16.600 37

審判長

11 富山

小松大谷高校
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新潟青陵高校

鯖江高校

長野
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第47回　北信越高等学校　体操競技選手権大会　男子個人総合　順位 速報N0.９

平成24年 6月17日(日)  富山市総合体育館

総合得点
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点

1 26 竹中　貴一 福井 鯖江高校 2 14.850 3 14.150 2 14.300 3 15.450 2 14.100 3 13.550 6 86.400
2 27 宮地　秀亨 福井 鯖江高校 3 14.950 2 13.350 8 13.850 6 15.500 1 13.850 6 14.800 1 86.300
3 29 岩佐　　亮 福井 鯖江高校 1 15.600 1 12.900 9 14.400 2 15.400 3 13.900 5 13.600 5 85.800
4 6 竹下　　潤 福井 鯖江高校 3 13.800 7 13.950 3 12.200 9 14.650 5 14.250 1 14.700 2 83.550
5 7 杉野　史尭 福井 鯖江高校 3 13.650 9 13.500 5 13.900 5 14.400 7 14.250 1 13.250 7 82.950
5 8 菅原　雄大 福井 鯖江高校 3 14.100 4 13.750 4 13.500 7 14.050 10 13.800 7 13.750 3 82.950
7 28 南　　瑛斗 福井 鯖江高校 2 14.100 4 12.350 10 13.950 4 14.700 4 13.950 4 13.650 4 82.700
8 9 榎本　鷹大 福井 鯖江高校 3 14.050 6 13.500 5 13.250 8 13.900 13 13.700 8 11.650 12 80.050
9 10 冨田　惇貴 福井 鯖江高校 2 13.800 7 13.500 5 11.900 12 13.850 14 13.350 9 12.100 10 78.500
10 35 高田　治吉 石川 星稜高校 1 12.550 12 11.000 15 12.000 11 14.450 6 12.000 13 12.850 8 74.850
11 24 伊藤　祐策 新潟 加茂高校 3 12.800 11 12.300 11 11.050 18 13.050 24 12.600 10 12.750 9 74.550
12 21 渡辺　潤吾 新潟 新潟青陵高校 2 12.000 19 11.350 14 11.700 13 13.450 18 11.550 17 11.650 12 71.700
13 34 高田　満吉 石川 星稜高校 1 13.400 10 11.900 12 11.500 14 14.350 8 10.400 29 9.950 29 71.500
14 5 涌井　栄祐 新潟 新潟江南高校 3 11.450 24 11.900 12 10.900 20 14.000 12 12.000 13 10.300 25 70.550
15 31 熊谷　貴史 長野 長野東高校 3 12.150 17 9.400 24 12.100 10 13.500 16 12.200 12 10.850 19 70.200
16 22 渡邊　達郎 新潟 新潟青陵高校 2 12.000 19 10.850 16 10.350 23 13.250 20 11.050 23 11.750 11 69.250
17 32 加藤　篤史 長野 長野東高校 3 11.600 21 9.500 21 11.400 16 13.200 21 12.250 11 11.050 18 69.000
18 16 高橋　陸仁 石川 小松大谷高校 2 11.600 21 9.950 18 11.000 19 13.100 22 11.600 16 10.850 19 68.100
19 4 大関　元治 新潟 分水高校 1 12.550 12 9.600 20 9.900 28 12.450 28 11.150 21 11.300 15 66.950
20 20 田中　　陸 新潟 新潟青陵高校 3 11.400 25 10.000 17 9.750 29 13.750 15 10.350 30 10.800 21 66.050
21 3 阿部　優太 新潟 分水高校 1 12.050 18 9.200 25 9.350 30 12.900 26 11.300 19 11.100 17 65.900
22 37 松村　真広 石川 小松高校 2 10.800 31 9.450 23 10.850 21 13.300 19 11.650 15 9.800 31 65.850
23 19 高田　隆徳 石川 金沢中央高校 3 12.300 16 8.250 28 9.100 31 14.200 9 9.850 33 11.450 14 65.150
24 38 松井　佳紀 富山 魚津高校 3 10.850 29 6.800 31 11.500 14 13.500 16 11.300 19 11.150 16 65.100
25 18 坂倉　浩太 石川 小松大谷高校 1 11.000 27 9.500 21 9.000 32 13.100 22 10.800 24 9.850 30 63.250
26 12 宮坂　逸仁 長野 岡谷工業高校 2 11.600 21 9.900 19 8.800 33 12.150 29 10.250 31 10.050 28 62.750
27 33 小林　拓海 長野 飯田高校 2 10.850 29 9.050 26 10.300 24 11.000 34 10.450 28 10.200 26 61.850
28 30 丸山　賢洸 長野 長野東高校 3 12.400 15 8.050 29 10.750 22 12.950 25 11.400 18 5.900 35 61.450
29 36 毛利直緒人 石川 星稜高校 1 11.350 26 7.750 30 8.450 35 12.500 27 10.650 27 10.400 23 61.100
30 15 安藤　啓太 長野 塩尻志學館高校 3 10.000 33 8.700 27 10.100 27 12.150 29 10.700 26 9.150 33 60.800
31 23 宮下　拓也 新潟 新潟青陵高校 1 9.950 34 4.150 33 10.200 25 11.850 32 11.150 21 10.550 22 57.850
32 1 樋渡　真貴 新潟 分水高校 3 10.900 28 3.450 35 8.700 34 12.050 31 10.800 24 10.150 27 56.050
33 2 吉原　拓実 新潟 分水高校 2 10.550 32 3.800 34 10.150 26 10.300 35 10.200 32 9.300 32 54.300
34 39 中田　翔大 富山 星槎国際高校 3 12.500 14 0.000 38 11.350 17 14.050 10 0.000 37 10.400 23 48.300
35 11 赤澤　敬太 長野 岡谷工業高校 3 9.850 35 0.750 36 7.300 36 11.100 33 8.900 34 8.850 34 46.750
36 13 今井　一真 長野 岡谷工業高校 2 9.550 36 6.750 32 7.100 37 9.350 37 7.900 35 2.200 36 42.850
37 42 原　　佑樹 富山 伏木高校 1 3.100 37 0.100 37 0.700 38 9.600 36 1.700 36 1.400 37 16.600
38 17 石山　　翼 石川 小松大谷高校 2 0.000 38 0.000 38 0.000 39 0.000 38 0.000 37 0.000 38 0.000

審判長
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第47回 北信越高等学校 体操競技選手権大会 成績一覧表（女子） 速報 N0.３
平成24年6月17日(日)  富山市総合体育館

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順
1 仙田理紗子 3 9.800 21 5.450 29 7.450 28 8.250 24 30.950 26
2 小野英理果 3 9.250 25 8.700 18 10.900 16 10.200 14 39.050 19
3 山岸　百那 2 9.600 22 7.500 23 9.150 22 10.050 17 36.300 21
4 佐藤　　玲 1 11.300 16 5.150 30 10.100 20 9.550 22 36.100 22

30.700 3 21.650 4 30.150 4 29.800 3
長岡大手高校 5 小山　悠紀 3 11.150 17 10.250 11 11.500 10 10.650 11 43.550 13

6 白方汐燎華 3 12.500 5 12.200 4 11.950 6 12.550 6 49.200 4
7 岩上亜由加 3 11.100 18 12.200 4 12.500 4 10.200 14 46.000 9

星稜高校 8 駒田　郁子 1 11.750 15 10.750 8 10.700 17 9.950 19 43.150 14
小松明峰高校 9 石田　千鶴 1 11.050 19 8.500 20 11.950 6 9.700 21 41.200 17
星稜高校 10 上田　聖菜 1 12.200 9 10.000 14 11.200 12 10.600 12 44.000 11

金沢伏見高校 11 山下　凛音 1 10.000 20 6.700 25 7.950 26 7.450 26 32.100 24
鵬学園高校 12 政浦　麻代 2 8.050 29 7.500 23 8.100 25 6.200 30 29.850 27

13 石井　涼香 3 7.900 31 1.300 33 5.700 32 4.950 33 19.850 33
14 中嶋　春花 3 7.400 32 1.000 34 7.300 29 5.800 32 21.500 31
15 江守あかね 1 8.200 27 5.950 26 8.900 23 8.000 25 31.050 25
16 丸山　綾子 1 6.050 34 0.900 35 4.550 34 4.250 34 15.750 34

23.500 5 8.250 5 21.900 5 18.750 5
飯田風越高校 17 川田　麻菜 3 7.350 33 2.450 31 5.250 33 6.250 28 21.300 32

18 平松　花梨 3 13.250 2 12.750 3 13.300 2 13.450 1 52.750 2
19 関崎加奈子 2 12.500 5 9.000 16 11.200 12 11.050 10 43.750 12
20 酒井　千幸 2 12.600 4 10.150 12 12.250 5 13.050 3 48.050 5

38.350 1 31.900 2 36.750 1 37.550 2
加茂高校 21 佐藤　祐羽 3 12.400 7 9.000 16 10.400 19 10.400 13 42.200 16

22 宮崎　涼寧 2 11.900 13 10.700 9 12.700 3 11.350 8 46.650 7
23 野口　　茜 2 9.400 23 8.300 21 10.650 18 10.100 16 38.450 20
24 下村　優依 1 8.400 26 5.800 27 7.500 27 6.750 27 28.450 28

29.700 4 24.800 3 30.850 3 28.200 4
伏木高校 25 松田　奈々 3 8.200 27 5.700 28 6.400 31 6.250 28 26.550 29

26 月岡　美穂 3 12.000 11 9.200 15 11.050 15 10.000 18 42.250 15
27 碓井　翔子 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ
28 碓井　遥子 3 9.400 23 8.650 19 8.650 24 8.300 23 35.000 23

飯田風越高校 29 林　リオ 3 8.050 29 1.800 32 6.750 30 6.100 31 22.700 30
30 夏目　侑香 2 13.800 1 13.450 2 13.700 1 13.300 2 54.250 1
31 柑本　夏香 3 11.800 14 10.100 13 11.600 9 12.850 4 46.350 8
32 松島　良音 1 0.000 35 10.800 7 0.000 35 0.000 35 10.800 35
33 四方奈々依 1 12.200 9 13.500 1 11.350 11 12.750 5 49.800 3

37.800 2 37.750 1 36.650 2 38.900 1
鯖江高校 34 中村　仁映 1 12.400 7 10.400 10 11.200 12 11.200 9 45.200 10

35 川原　梨紗 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ
36 高橋　　更 1 12.000 11 7.600 22 10.050 21 9.800 20 39.450 18
37 谷口　彩夏 1 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ

小松高校 38 斉官　志織 1 12.800 3 11.150 6 11.650 8 12.450 7 48.050 5

審判長

班
県
名

学校名 NO組 選　手　名
学
年

個人総合 団体総合跳　　馬 段違い平行棒 平　均　台 ゆ　　か

新
潟

112.300 4

Best　３

1

1
久比岐高校

福
井

3 鯖江高校

石
川

4

長
野

72.400 5

Best　３

5
長野東高校

144.550 2

Best　３

長
野

8
文化学園長野高校

福
井

6
分水高校

7
富
山

富山商業高校

新
潟

113.550 3

Best　３

Best　３

151.100 1

Best　３

10

9
鯖江高校

石
川

Best　３

2

小松大谷高校



第47回 北信越高等学校体操競技選手権大会 女子個人総合　順位 速報N0.５

平成24年６月17日(日)  富山市総合体育館

総合得点
得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点

1 30 夏目　侑香 福井 鯖江高校 2 13.800 1 13.450 2 13.700 1 13.300 2 54.250
2 18 平松　花梨 新潟 分水高校 3 13.250 2 12.750 3 13.300 2 13.450 1 52.750
3 33 四方奈々依 福井 鯖江高校 1 12.200 9 13.500 1 11.350 11 12.750 5 49.800
4 6 白方汐燎華 福井 鯖江高校 3 12.500 5 12.200 4 11.950 6 12.550 6 49.200
5 20 酒井　千幸 新潟 分水高校 2 12.600 4 10.150 12 12.250 5 13.050 3 48.050
5 38 斉官　志織 石川 小松高校 1 12.800 3 11.150 6 11.650 8 12.450 7 48.050
7 22 宮崎　涼寧 富山 富山商業高校 2 11.900 13 10.700 9 12.700 3 11.350 8 46.650
8 31 柑本　夏香 福井 鯖江高校 3 11.800 14 10.100 13 11.600 9 12.850 4 46.350
9 7 岩上亜由加 福井 鯖江高校 3 11.100 18 12.200 4 12.500 4 10.200 14 46.000
10 34 中村　仁映 福井 鯖江高校 1 12.400 7 10.400 10 11.200 12 11.200 9 45.200
11 10 上田　聖菜 石川 星稜高校 1 12.200 9 10.000 14 11.200 12 10.600 12 44.000
12 19 関崎加奈子 新潟 分水高校 2 12.500 5 9.000 16 11.200 12 11.050 10 43.750
13 5 小山　悠紀 新潟 長岡大手高校 3 11.150 17 10.250 11 11.500 10 10.650 11 43.550
14 8 駒田　郁子 石川 星稜高校 1 11.750 15 10.750 8 10.700 17 9.950 19 43.150
15 26 月岡　美穂 長野 文化学園長野高3 12.000 11 9.200 15 11.050 15 10.000 18 42.250
16 21 佐藤　祐羽 新潟 加茂高校 3 12.400 7 9.000 16 10.400 19 10.400 13 42.200
17 9 石田　千鶴 石川 小松明峰高校 1 11.050 19 8.500 20 11.950 6 9.700 21 41.200
18 36 高橋　　更 石川 小松大谷高校 1 12.000 11 7.600 22 10.050 21 9.800 20 39.450
19 2 小野英理果 新潟 久比岐高校 3 9.250 25 8.700 18 10.900 16 10.200 14 39.050
20 23 野口　　茜 富山 富山商業高校 2 9.400 23 8.300 21 10.650 18 10.100 16 38.450
21 3 山岸　百那 新潟 久比岐高校 2 9.600 22 7.500 23 9.150 22 10.050 17 36.300
22 4 佐藤　　玲 新潟 久比岐高校 1 11.300 16 5.150 30 10.100 20 9.550 22 36.100
23 28 碓井　遥子 長野 文化学園長野高3 9.400 23 8.650 19 8.650 24 8.300 23 35.000
24 11 山下　凛音 石川 金沢伏見高校 1 10.000 20 6.700 25 7.950 26 7.450 26 32.100
25 15 江守あかね 長野 長野東高校 1 8.200 27 5.950 26 8.900 23 8.000 25 31.050
26 1 仙田理紗子 新潟 久比岐高校 3 9.800 21 5.450 29 7.450 28 8.250 24 30.950
27 12 政浦　麻代 石川 鵬学園高校 2 8.050 29 7.500 23 8.100 25 6.200 30 29.850
28 24 下村　優依 富山 富山商業高校 1 8.400 26 5.800 27 7.500 27 6.750 27 28.450
29 25 松田　奈々 富山 伏木高校 3 8.200 27 5.700 28 6.400 31 6.250 28 26.550
30 29 林　リオ 長野 飯田風越高校 3 8.050 29 1.800 32 6.750 30 6.100 31 22.700
31 14 中嶋　春花 長野 長野東高校 3 7.400 32 1.000 34 7.300 29 5.800 32 21.500
32 17 川田　麻菜 長野 飯田風越高校 3 7.350 33 2.450 31 5.250 33 6.250 28 21.300
33 13 石井　涼香 長野 長野東高校 3 7.900 31 1.300 33 5.700 32 4.950 33 19.850
34 16 丸山　綾子 長野 長野東高校 1 6.050 34 0.900 35 4.550 34 4.250 34 15.750
35 32 松島　良音 福井 鯖江高校 1 0.000 35 10.800 7 0.000 35 0.000 35 10.800
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